

聖公會何澤芸小學
全方位學習津貼 運用計劃
2022-2023 學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分						
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)
			級別	預計參與人數		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度。					
1	跨學科主題學習 (第一及第二學段)	2022年10月至2023年1月 2023年4月至7月	小一至小六	737	\$6,000.00	\$8.14
2	邀請講師(中文科)到校舉辦繪本講座，提升學生對閱讀的興趣。	2022年12月15日	小一至小三	382	\$2,000.00	\$5.24
3	學校旅行	2022年12月20日	小一至小六	737	\$40,000.00	\$54.27
4	聖公會小學數學比賽	2023年1月	六年級	4	\$800.00	\$200.00
5	戶外參觀活動	2023年2月	小三至小六	50	\$6,000.00	\$120.00
6	跨學科主題學習 (第二學段)	2023年3月	小一至小四	500	\$18,000.00	\$36.00
7	五年級福音營及六年級畢業營	2023年3月	小五、六	233	\$50,000.00	\$214.59
8	STEM DAY 目標：透過活動，學生能「動手、改良及發揮創意」，從實踐中體驗和探索科技，提供學生更多協作空間，在製作模型時完成設計循環的任務，即進行測試、改良及比賽。	2022年3月	小一至小六	737	\$50,000.00	\$67.84
9	幼童軍營地探索	2023年5月	小三至小六	46	\$10,000.00	\$217.39
10	Drama show	2023年6月	小一至小六	737	\$30,000.00	\$40.71
11	彩虹計劃Super Rainbow Super FUN	2023年7月	小一至六	250	\$45,000.00	\$180.00
12	五、六年級歷奇活動	2023年7月	小五、六	233	\$200,000.00	\$858.37
13	成果展示日	2023年7月	小一至小六	737	\$6,000.00	\$8.14
14	全方位學習	2023年7月	小一至小六	737	\$14,000.00	\$19.00
15	全校性參觀活動	2023年7月	小一至小六	737	\$100,000.00	\$135.69
16	OMO共融學堂(車費)X2	2022年11月	小五	60	\$2,000.00	\$33.33
17	校隊訓練聘請球隊、跳舞、跳繩教練提供更優質的校隊培訓	全學年	小一至小六	250	\$300,000.00	\$1,200.00
18	多元智能活動 參與不同活動或參觀，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度。	全學年	小一至小六	737	\$370,000.00	\$502.04
19	跨學科主題學習 (第一及第三學段)	2022年10月至2023年1月 2023年4月至7月	小一至小六	737	\$6,000.00	\$8.14
20	STEM 校本課程 目標：整合常識、數學和電腦科，利用STEM活動體驗，培養學生科研、解難等能力，提升學生的科研素養及自主學習能力。	全學年	小一至小六	737	\$12,000.00	\$16.28
(如空間不足，請於上方插入新行。)						
第1.1項預算總計				9,378	\$1,267,800.00	
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野					
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36
1	新加坡文化交流之旅	2023年4月 / 7月	小六	32	\$224,000.00	\$7,000.00
2						
3						
(如空間不足，請於上方插入新行。)						
第1.2項預算總計				32	\$224,000.00	
第1項預算總計				9,410	\$1,491,800.00	

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)
			級別	預計參與 人數		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度					

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	乒乓球校隊用品	校隊訓練	\$10,000.00
2	流動性表演台階	提供全方位表演台階	\$100,000.00
3	購買醒獅校隊訓練裝備及保養	醒獅校隊訓練活動	\$2,500.00
4	幼童軍旅巾	旅團活動	\$2,500.00
5	購買數學科 STEM 延伸活動用具	一至六年級數學科挑選課題 加入STEM延伸活動	\$10,000.00
6	購買micro:bit 配件	提升學生運用資訊科技 產品的機會	\$10,000.00
7	Micro:bit accessories	P.6 Speed gate	\$4,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$139,000.00
第1及第2項預算總開支			\$1,630,800.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	737
預期受惠學生人數：	737
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%